
Kuželkářky čeká derby s Náchodem 
 
Ve třetím kole čekalo ženy SKK Jičín další těžké utkání, ke kterému zajížděly na kuželnu KK 
Šumperk.  
 
Klíčový pro další vývoj se ukázal úvod zápasu, ve kterém domácí hráčky získaly vedení 2:0 a mírný 
náskok v celkově poražených kuželkách. Velká škoda těsné prohry Martiny Hrdinové 564-570 ve 
skvělém souboji s Kateřinou Bezdíčkovou.  
 
Poměrně těsně unikl bod i Petře Abelové v prostřední části 526-539. Na konečných 2:6 z pohledu 
Jičína tak korigovaly v závěru až Lenka Hrdinová 530 a Michaela Nožičková 502. Hráčky SKK Jičín 
budou chtít určitě bodovat v sobotu, kdy od 10 hodin hostí ve Východočeském derby Náchod. 
 

KK Šumperk 3218 6:2 3113 SKK Ji čín (14,5:9,5) 

 BEZDÍČKOVÁ Kate řina 570 3:1 564 HRDINOVÁ Martina  
 KUBOVÁ Lenka 537 4:0 495 KOLÁŘOVÁ Marie 
 MEDEROVÁ Vendula 535 2,5:1,5 496 VIKOVÁ Dana 
 HORKÁ Jitka 539 3:1 526 ABELOVÁ Petra 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 513 1:3 530 HRDINOVÁ Lenka 
 STRAKOVÁ Markéta 524 1:3 502 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 
Výsledkový servis 
KK Záb řeh B -  KK Slavia Praha 2:6 3075-3245 (9:15) 25.09. 
KK Konstruktiva Praha   -  TJ Valašské Meziříčí 1:7 3020-3122 (9:15) 25.09. 

TJ Spartak Přerov -  KC Zlín  7:1 3330-3205 (15:9) 25.09. 
KK Šumperk -  SKK Ji čín 6:2 3218-3113 (14,5:9,5) 25.09. 

SKK Primátor Náchod -  TJ ČKD Blansko 5:3 3161-3129 (14:10) 25.09. 
TJ Sokol Chýnov -  KK Zábřeh A 2:6 3141-3222 (11:13) 25.09. 

 
Tabulka 
1. (1.) KK Slavia Praha  3 3 0 0 20,0:4,0 47,0:25,0 3299 6 
2. (2.) TJ Spartak Přerov  3 3 0 0 18,0:6,0 38,5:33,5 3222 6 
3. (4.) KK Šumperk  3 2 0 1 15,0:9,0 37,0:35,0 3206 4 
4. (8.) TJ Valašské Meziříčí  3 2 0 1 14,0:10,0 41,0:31,0 3138 4 
5. (7.) KK Zábřeh A 3 2 0 1 14,0:10,0 37,5:34,5 3228 4 
6. (5.) TJ ČKD Blansko  3 1 0 2 11,0:13,0 37,5:34,5 3192 2 
7. (3.) KK Zábřeh B 3 1 0 2 11,0:13,0 32,0:40,0 3073 2 
8. (11.) SKK Primátor Náchod  3 1 0 2 10,0:14,0 36,5:35,5 3135 2 
9. (6.) SKK Jičín  3 1 0 2 10,0:14,0 34,5:37,5 3110 2 
10. (9.) KK Konstruktiva Praha   3 1 0 2 8,0:16,0 34,0:38,0 3085 2 
11. (10.) TJ Sokol Chýnov  3 1 0 2 8,0:16,0 29,5:42,5 3189 2 
12. (12.) KC Zlín  3 0 0 3 5,0:19,0 27,0:45,0 3093 0 

 

  Jiří Kapucián  


